



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 22. 3. 2018

K vaší zn. ZO1 360

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 7. 3. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 7. 3. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. žádám o poskytnutí kopie písemnosti, která je v Příloze 1 označena jako "*naše společná odpověď ze dne 29.10.2012*", je (podle Přílohy 1) **odpovědí na moji stížnost ze dne 24.8.2012** a je (podle Přílohy 1) podepsána starostkou [redacted] a místostarostou [redacted]. Nezaměnit s dopisem místostarosty [redacted] který byl reakcí na můj dopis ze dne 1.10.2012 (podaný v podatelně OÚ 3.10.2012, převzala [redacted]).
  - k dispozici máme pouze dokument, který jste obdržel spolu s odpovědí na žádost ze 8. 3. 2018
  - požadovaný dokument viz R14/2018
2. žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že mi PS odpověď ze dne 29.10.2012 (jak se o ní zmiňují starostka [redacted] a místostarosta [redacted] v dopisu ze dne 06.12.2012 - viz Příloha 1) na moji stížnost ze dne 24.8.2012 odeslal.
  - k dispozici máme pouze dokument, který jste obdržel spolu s odpovědí na žádost 8. 3.2018
  - požadovaný dokument viz R14/2018
3. Jak je z Přílohy 1 zřejmé, poskytl místostarosta Preclík (spolu s tehdejší starostkou [redacted] za silniční správní orgán informaci, že komunikace p.č. 2322 má více spoluvlastníků a Obec Olešnice v Orlických horách je jen jedním z nich. Protože v Pasportu místních komunikací (Příloha 2), který schválilo obecní zastupitelstvo v roce 2012, je jako jediný vlastník p.č. 2322 uvedena Obec Olešnice v Orlických horách a stejně tak je uvedena jako jediný vlastník č.p. 2322 ve výpisu z katastru nemovitostí (Příloha 3), žádám o poskytnutí informace, kdo (stačí příjmení) byli spoluvlastníci p.č. 2322, o kterých se zmiňuje písemnost (příloha 1) podepsaná i místostarostou [redacted].
  - viz R14/2018
4. V písemnosti uvedené v Příloze 1. jsem uveden jako spoluvlastník p.č. 2322. Vzhledem k důvodům uvedeným v bodu 3 (jediný vlastník p.č.2322 dle nalezených dokumentů je jen Obec Olešnice v Orlických horách) žádám o poskytnutí kopie kupní smlouvy, podle které jsem odkoupil od Obce

Olešnice v O.h. část p.č.2322 tak, abych mohl být ke dni 06.12.2012 spoluvlastníkem p.č. 2322 (jak uvedli statutární zástupci obce v písemnosti uvedené v Příloze 1).

- viz R14/2018

5. V písemnosti uvedené v Příloze 1. jsem uveden jako spoluvlastník p.č. 2322. Vzhledem k důvodům uvedeným v bodu 3 (jediný vlastník p.č.2322 dle nalezených dokumentů je jen Obec Olešnice v Orlických horách) žádám o poskytnutí kopie kupní smlouvy, podle které jsem odprodal Obci Olešnice v O.h. část p.č.2322 tak, aby mohla být k dnešnímu dni 07.03.2018 jediným vlastníkem p.č. 2322 (jak vyplývá z výpisu z katastru nemovitostí, viz Příloha 3).

- viz R14/2018

6. na jakém veřejném zasedání obecního zastupitelstva byl schválen prodej částí p.č. 2322 tak, aby toto p.č. mohlo mít ke dni 06.12.2012 více spoluvlastníků, jak uvedl místostarosta [redacted] spolu s tehdejší starostkou [redacted] písemnosti uvedené v Příloze 1.

- na žádném

S pozdravem

Jiří Cejnar  
starosta





## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

2018

K vaší zn. ZOI 361\_353

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 7. 3. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 7. 3. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) Kdy jsem před 16.2.2018 v režimu InfZ žádal PS o poskytnutí kopie příjmového platebního dokladu, ze kterého je zřejmé, že PS byla částka 2421,00 Kč zaplacená ?  
- **nikdy**
- 2) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že PS doložil, že jsem před 16.2.2018 žádal PS o poskytnutí kopie příjmového platebního dokladu, ze kterého je zřejmé, že PS byla částka 2421,00 Kč zaplacená  
- **viz R15/2018**
- 3) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že mi PS před 16.2.2018 poskytl kopii příjmového platebního dokladu, ze kterého je zřejmé, že PS byla částka 2421,00 Kč zaplacená  
- **viz R15/2018**
- 4) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že jsem povinnému subjektu zaplatil částku 2421,00 Kč  
- **viz příloha**
- 5) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy jsem povinnému subjektu zaplatil částku 2421,00 Kč  
- **viz příloha**
- 6) žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, která z pracovníků, zařazených do obecního úřadu, ode mne částku 2421,00 Kč převzala  
- **viz žádost ZOI 364\_353 a ZOI 352**

S pozdravem



Jiří Cejnar, starosta



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 22. 3. 2018

K vaší zn. ZOI 362\_355

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 8. 3. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 8. 3. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) Kdy jsem před 16.2.2018 v režimu InfZ žádal PS o poskytnutí kopie příjmového platebního dokladu, ze kterého je zřejmé, že PS byla částka 103,00 Kč zaplacená ?  
- **nikdy**
- 2) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že PS doložil, že jsem před 16.2.2018 žádal PS o poskytnutí kopie příjmového platebního dokladu, ze kterého je zřejmé, že PS byla částka 103,00 Kč zaplacená  
- **viz R16/2018**
- 3) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že mi PS před 16.2.2018 poskytl kopii příjmového platebního dokladu, ze kterého je zřejmé, že PS byla částka 103,00 Kč zaplacená  
- **viz R16/2018**
- 4) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že jsem povinnému subjektu zaplatil částka 103,00 Kč  
- **viz příloha**
- 5) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, kdy jsem povinnému subjektu zaplatil částka 103,00 Kč  
- **viz příloha**
- 6) Žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, která z pracovníků, zařazených do obecního úřadu, ode mne částku 103,00 Kč převzala  
- **viz žádost ZOI 352**

S pozdravem



Jiří Cejnar, starosta



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 22. 3. 2018

K vaší zn. ZOI 363\_356

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 8. 3. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 8. 3. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Jaké je parcelní číslo pozemku na kterém je umístěno osvětlovací těleso č. 098 ?  
- **p. č. 576**
2. Jaké je parcelní číslo pozemku, který je osvětlován osvětlovacím tělesem č. 098 ?  
- **p. č. 576 a 578**
3. V kterém roce bylo dáno do provozu osvětlovací těleso, které je nyní označeno jako 071 ?  
- **viz R17/2018**
4. V kterém roce bylo dáno do provozu osvětlovací těleso, které je nyní označeno jako 062 ?  
- **viz R17/2018**
5. V kterém roce bylo dáno do provozu osvětlovací těleso, které je nyní označeno jako 098 ?  
- **viz R17/2018**

6) V nezveřejněném Zápisu z 01/2018 zasedání zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách, konaného dne 15.2.2018, od 18.00 hodin v hasičské zbrojnici je uvedeno -

- v bodu 1) (citace:) [redacted] předal slovo [redacted] a pověřil ho vedením zasedání zastupitelstva. [redacted] je nadále "předsedající".

- v bodbodě a) bodu 13) Diskuse

(citace:) P [redacted] se dotázal, jak obec dokázala na projektu rekonstrukce veřejného osvětlení - předsedající odpověděl řádným hospodařením starosty.

6a) Je v bodbodou a) bodu 13) Diskuse uvedený [redacted] k totožný s osobou, která na zasedáních obecního zastupitelstva roznáčí a prodává rozlévané i alkoholické nápoje ?

- R17/2018

6a) Je v bodbodou a) bodu 13) Diskuse uveder [redacted] totožný s občanem, který (podle nezveřejněného Zázpisu z 09/2017 zasedání zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách, konaného dne 29.11.2017, od 18.00 hodin v hasičské zbrojnici - Příloha 1) na VZOZ 09/2017 vyzval [redacted], aby si jej nenahrával, protože si to nepřeje ?

- R17/2018

6b) Je v bodbodou a) bodu 13) Diskuse uvedený P [redacted] totožný s občanem, který (podle nezveřejněného Zázpisu z 09/2017 zasedání zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách, konaného dne 29.11.2017, od 18.00 hodin v hasičské zbrojnici - Příloha 1) byl na VZOZ 09/2017 řádně přihlášený do diskuse a rozhodl se vypnout nahrávací zařízení [redacted]

- R17/2018

6c) Je v bodbodou a) bodu 13) Diskuse uvedený P [redacted] totožný s občanem, který (podle nezveřejněného Zázpisu z 09/2017 zasedání zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách, konaného dne 29.11.2017, od 18.00 hodin v hasičské zbrojnici- Příloha 1) se na VZOZ 09/2017 rozhodl vypnout nahrávací zařízení [redacted] tak, aby mohl ve svém diskusním příspěvku bez omezení pokračovat?

- R17/2018

6d) Je v bodbodou a) bodu 13) Diskuse uvedený [redacted] totožný s [redacted] velitelem Jednotky požární ochrany obce Olešnice v Orlických horách ?

- ano

6e) P. Kloučkovi na je dotaz, ohledně úspory na projektu rekonstrukce veřejného osvětlení, odpověděl předsedající ([redacted] velitel HZS Dobruška). Z výše uvedeného je zřejmé, že dotazující se p. [redacted] není člen zastupitelstva. Proto žádám o poskytnutí kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že veřejnost byla seznámena s výší úspory na projektu veřejného osvětlení tak, aby se na úsporu mohla dotazovat podobně jako [redacted]

- viz R17/2018

S pozdravem



Jiří Cejnar  
starosta